Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016 № 362
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
30.07.2014  №  503 (в  редакции  от
05.03.2015 № 165, от 08.04.2015 № 246,
от 26.05.2015 № 348,  от 14.10.2015 №
707, от 08.12.2015 № 825, от 10.03.2016
№ 210, от 28.04.2016 № 343)

Руководствуясь  п.  2  ст.  179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
абзацем 4 пункта 4.3 постановления администрации муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 03.10.2013 № 594 «Об утверждении Порядка
принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  их  формирования,  реализации  и
проведения  оценки  эффективности  реализации»,  ст.  36  Устава  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  муниципальную  программу
«Обеспечение  населения  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  качественным  жильем  на  2015  –  2020  годы»,  утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Городской  округ
Ногликский» от 30.07.2014 № 503 (в редакции от 05.03.2015 № 165, от 08.04.2015
№  246,  от  26.05.2015  №  348,  от  14.10.2015  №  707,  от  08.12.2015  №  825,  от
10.03.2016  №  210,  от  28.04.2016  №  343)  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Обеспечение  населения  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» качественным жильем на 2015 – 2020 годы»:

1.1. подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» Раздела
1 «Паспорт муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники Общий объем финансирования Программы в

consultantplus://offline/ref=290EC3F447318B2D265A789EBE92B03F5D38795713E4BC3D561E258D5486C2E6BCAAEC31BF9DB894dCLFG

2

финансирования Программы 2015 – 2020 годах составит:
За счет всех  источников  финансирования –
2 609 487,8 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 303 538,2 тыс. рублей;
2016 год – 124 230,8 тыс. рублей;
2017 год – 465 937,1 тыс. рублей;
2018 год – 574 313,1 тыс. рублей;
2019 год – 572 725,6 тыс. рублей;
2020 год – 568 743,0 тыс. рублей;
Из него по источникам:
– за счет средств федерального  бюджета – :
11 336,7 тыс. рублей, в том числе:
2015 год –11 336,7 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
– за  счет  средств  областного  бюджета –
1 987 939,9 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 135 838,5 тыс. рублей;
2016 год – 31 345,3 тыс. рублей;
2017 год – 382 952,4 тыс. рублей;
2018 год – 481 671,6 тыс. рублей;
2019 год – 478 050,8 тыс. рублей;
2020 год – 478 081,3 тыс. рублей;
– за  счет  средств местного   бюджета –
610 211,2 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 156 363,0 тыс. рублей;
2016 год – 92 885,5 тыс. рублей;
2017 год – 82 984,7 тыс. рублей;
2018 год – 92 641,5 тыс. рублей;
2019 год – 94 674,8 тыс. рублей;
2020 год – 90 661,7 тыс. рублей;

1.2.  Абзацы  1  –  4  в  разделе  7  «Ресурсное  обеспечение  реализации
программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2015 – 2020 годах составит
2 609 487,8 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:

–  за счет средств федерального бюджета – 11 336,7 тыс. рублей;
–  за счет средств областного бюджета – 1 987 939,9 тыс. рублей;
–  за счет средств местного бюджета – 610 211,2 тыс. рублей».
1.3. Приложение 1 «Перечень подпрограмм, программных мероприятий и

источников финансирования» изложить в новой редакции (прилагается);

3

1.4.  Подраздел  «Объемы  и  источники  финансирования  Подпрограммы»
Паспорта  подпрограммы  1  «Развитие  жилищного  строительства»  изложить  в
новой редакции:

Объемы и источники
финансирования Подпрограммы

Общий объем финансирования
Подпрограммы в 2015 – 2020 годах составит:
За счет всех источников  финансирования –
1 859 239,8 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 207 311,4 тыс. рублей;
2016 год – 98 915,7 тыс. рублей;
2017 год – 70 730,9 тыс. рублей;
2018 год – 496 326,7 тыс. рублей;
2019 год – 495 349,3 тыс. рублей;
2020 год – 490 605,8 тыс. рублей;
 Из него по источникам:
–  за  счет  средств  федерального  бюджета –
0 тыс. рублей,
– за  счет  средств  областного  бюджета –
1 488 938,4 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 60 623,6 тыс. рублей;
2016 год – 28 865,3 тыс. рублей;
2017 год – 38 825,8 тыс. рублей;
2018 год – 455 081,6 тыс. рублей;
2019 год – 453 380,8 тыс. рублей;
2020 год – 452 161,3 тыс. рублей;
– за  счет  средств местного   бюджета –
370 301,4 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 146 687,8 тыс. рублей;
2016 год – 70 050,4 тыс. рублей;
2017 год – 31 905,1 тыс. рублей;
2018 год – 41 245,1 тыс. рублей;
2019 год – 41 968,5 тыс. рублей;
2020 год – 38 444,5 тыс. рублей.

1.5. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» подпрограммы 1
«Развитие жилищного строительства» цифры:

«1 814 060,6» заменить на цифры «1 859 239,8»;
«1 491 371,0» заменить на цифры «1 488 938,4»;
«322 689,6» заменить на цифры «370 301,4».

1.6.  Подраздел  «Объемы  и  источники  финансирования  Подпрограммы»
Паспорта  подпрограммы  2  «Переселение  граждан  из  аварийного  жилищного
фонда» изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования Подпрограммы

Общий объем финансирования
Подпрограммы в 2015 – 2020 годах составит:
За счет всех источников  финансирования –
552 278,7 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 70 531,2 тыс. рублей;

4

2016 год –10 894,7 тыс. рублей;
2017 год – 337 915,8 тыс. рублей;
2018 год – 40 949,0 тыс. рублей;
2019 год – 44 225,0 тыс. рублей;
2020 год – 47 763,0 тыс. рублей;
 Из него по источникам:
– за счет  средств  федерального  бюджета – 0
тыс. рублей,
– за счет средств областного  бюджета –
369 532,5 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 69 532,5 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 300 000,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
– за счет  средств местного бюджета –
182 746,2 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 998,7 тыс. рублей;
2016 год – 10 894,7 тыс. рублей;
2017 год – 37 915,8 тыс. рублей;
2018 год – 40 949,0 тыс. рублей;
2019 год – 44 225,0 тыс. рублей;
2020 год – 47 763,0 тыс. рублей.

1.7. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» подпрограммы 2
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» цифры:

«853 648,7» заменить на цифры «552 278,7»;
«942 673,9» заменить на цифры «369 532,5»;
«184 116,2» заменить на цифры «182 746,2».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Руководствуясь п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем 4 пункта 4.3 постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 03.10.2013 № 594 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Городской округ Ногликский», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: